
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 70
m2
Číslo inzerátu (ID): 4231744 Datum vydání: 14.04.2024

Cena za nemovitost:

1 990 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Nabízíme k prodeji chatu v žádané lokalitě Třinec Tyra!

Tato chata nabízí 3 pokoje a malou kuchyňku rozprostřené na
dvou nadzemních podlažích, doplněné jedním podzemním 38 m2,
které se dá využít k vytvoření další místnosti. S užitnou plochou
chaty 70 m2 a celkovou plochou pozemku 351 m2, obklopeného
přírodním klidem, máte ideální podmínky pro relaxaci a rekreaci.

Základy chaty a podzemní podlaží jsou zděné, zbytek chaty je
dřevěný.

Tato nemovitost je vybavena studnou a jímkou s trativodem.
Elektřina je zavedena do chaty. Přístup k chatě je zajištěn po
obecní komunikaci až k chatě a vede pouze k této chatě, cesta
není dál průjezdná.

Pro více informací či prohlídku mě neváhejte kontaktovat!

ID inzerátu ESO: 4231744
Inzerát aktualizován: 14.04.2024
Inzerát vydán: 21.03.2024
ID zakázky v RK: 900864739
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 70 m2
Plocha pozemku: 351 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 70 m2
Kód zakázky: 864739

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Monika Gorná
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


